[image: ]

ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24  июня  2021 г.

№ 8/40

г. Талица

Об обращении
в Избирательную комиссию Свердловской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 14 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Талицкая районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с просьбой о согласовании образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (перечень прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Свердловской области и разместить на официальном сайте Талицкой районной территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комиссии В.В. Войну.
	Председатель
Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

В.В. Война

	Секретарь
Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

В.Я. Крутикова

Приложение
к решению Талицкой районной территориальной избирательной
комиссии
от 24 июня 2021 г. № 8/40

ПЕРЕЧЕНЬ
избирательных участков, планируемых к образованию Талицкой районной территориальной избирательной комиссией в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания восьмого созыва 19 сентября 2021 года

	№ п/п
	№ участка
	Наименование организации в месте временного пребывания избирателей
	Адрес места нахождения организации, помещения для голосования

	1.
	987

1.Санаторий-профилакторий «Талица» ОАО «РЖД»;
2. ОГУЗ «Областная специализированная больница восстановительного лечения «Маян»

	Свердловская область, Талицкий район, г. Талица, ул. Заозерная, д. 76

image1.jpeg